

# **Bruun-Bruun Skanderborg ApS**

Adelgade 83, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 38 75 60 01

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

---

**Birgitte Bruun Eriksen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bruun-Bruun Skanderborg ApS  
Adelgade 83  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 38 75 60 01  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Birgitte Bruun Eriksen  
Jørgen Bruun Eriksen

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at sælge moderigtig tøj, sko og tilbehør til kvinder.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -267 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet under hensyntagen til de generelle konjunkturer, samt afholdte investeringer i en forbedret online platform.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.581.882</b>
1 Personaleomkostninger	-2.485.927
Andre eksterne omkostninger	-1.293.867
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-97.750
<b>Driftsresultat</b>	<b>-295.662</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.614
<b>Resultat før skat</b>	<b>-336.276</b>
Skat af årets resultat	69.441
<b>Årets resultat</b>	<b>-266.835</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-266.835
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-266.835</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Goodwill	<u>414.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>414.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>80.297</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>80.297</u>
Deposita	<u>36.766</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.766</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>531.063</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.125.207</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.125.207</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>110.123</u>
Tilgodehavender i alt	<u>110.123</u>
Likvide beholdninger	<u>26.177</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.261.507</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.792.570</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
5	Virksomhedskapital	50.000
6	Overkurs ved emission	0
7	Overført resultat	780.273
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>830.273</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Hensættelser til udskudt skat	16.500
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>16.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til pengeinstitutter	108.316
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	622.173
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.329
	Anden gæld	1.206.979
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.945.797</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.945.797</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.792.570</u></b>

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

9 **Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	2.296.452
Pensioner	43.375
Andre omkostninger til social sikring	45.899
Personalemkostninger i øvrigt	<u>100.201</u>
	<b><u>2.485.927</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>40.614</u>
	<b><u>40.614</u></b>
<b>3. Goodwill</b>	
Kostpris 1. januar 2017	<u>460.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>460.000</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-46.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-46.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>414.000</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 1. januar 2017	90.597
Tilgang i årets løb	<u>41.450</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>132.047</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-51.750</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-51.750</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>80.297</u></b>

## Noter

---

	31/12 2017
<b>5. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000
	<b>50.000</b>
 <b>6. Overkurs ved emission</b>	
Overkurs ved emission 1. januar 2017	1.047.108
Overført til frie reserver	-1.047.108
	<b>0</b>
 <b>7. Overført resultat</b>	
Overkurs ved emission	1.047.108
Årets overførte overskud eller underskud	-266.835
	<b>780.273</b>
 <b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 108 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
Varebeholdninger	2.125 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	80 t.kr.
Goodwill	414 t.kr.
 <b>9. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Ingen.	
